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Til skolene og NKFs lokallag 

Rundskriv L 05-2023 / IKF 03-2023    

Oslo, 13.03.2023 

Velkommen til Folkehøgskolefestival på Hedmarktoppen folkehøyskole 23.-25.mai 2023. 
Det inviteres til dager med påfyll, inspirasjon og gode samtaler.  

Alle medlemmer får egen e-post med program for folkehøgskolefestivalen tilsendt. 
Programmet følger også vedlagt dette rundskrivet.  

Alt det praktiske rundt booking av festivalpass, mat og overnatting skjer direkte til Hedmarktoppen 
folkehøyskole. Påmeldingslink, sendes så snart denne er klar.   
Spørsmål om bookingen, ta kontakt med skolen på 62 51 93 70.  
Alle andre spørsmål om festivalen rettes til steinar@ikf.no 

Pris for hele festivalen vil ligge på: 
kr. 2950,- for enkeltrom (begrenset antall enkeltrom) 
kr. 2675,- for dobbeltrom 
Prisen inkluderer festivalpass, måltider og overnatting fra tirsdag til torsdag. 

Det vil også bli mulighet til å overnatte i leilighet, hytte eller telt. Prisen vil variere etter hva du velger og 
hvor lenge du skal være. 

Det er også mulighet til å være med på enkeltdager. 
Tirsdag 23. mai kr. 900,- 
Onsdag 24. mai kr. 1200,- 
Torsdag 25. mai kr. 700,- 
Prisen inkluderer festivalpass og måltider. 

Alt av priser og valgmuligheter vil dere finne i påmeldingslinken som blir sendt ut så snart den er klar. 
Vi håper og tror at vi fyller opp hele skolen, så vi må i god folkehøgskoleånd være litt fleksible når det 
gjelder plassering på rom. Vi vil gjøre vårt best for at alle får sitt førstevalg. 

Det er også mulighet for å legge inn gruppebestilling for alle som skal reise fra skolen. 

Folkehøgskolefestival på Hedmarktoppen folkehøyskole 
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Årsmøte i NKF blir ikke sammen med Folkehøgskolefestivalen. Planen er å legge årsmøtet torsdag 2. 
november på Gardermoen. 
 
Påmelding vil bli tilgjengelig på NKFs nettside: https://nkf.folkehogskole.no/ 

 

Påmeldingsfrist: 21. april 2023 

 

Det kan komme endringer i programmet. 

 

 

Med vennlig hilsen  

 

 

Andreas Melberg Helge Kjøll jr.  Tor Inge Askeland Steinar Sundvoll  
daglig leder  leder NKF  leder IKF  organisasjonsrådgiver            
  
 
 
Vedlegg:  
- Festivalprogram 
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